
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 197,61

Graisses 16,03

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,38

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG œufs
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K  Sébalcé 0

Pavé de saumon Poisson

Mirepoix de légumes Céleri

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Grammage Portion en kilogramme : 0,12

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Saumon

Carotte (32% mini), poireau (16% mini), céleri rave (12% mini), navet (12% mini), oignon (8% mini).

œufs

Gélatine Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K  Sébalcé

Composition

5,89

1,69

1,36

Produits

Pavé de saumon 

Mirepoix de légumes

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407

Protéines 11,30

Sel 0,05

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Terrine de poisson maison
Fiche numéro : 850

Liste des ingrédients
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